dohodou a činí ročně 49.000,- Kč.

2. V Příloze č. 6 Smlouvy -  „Ceny“ se bod 1 nahrazuje se tímto zněním :

Cena Programového vybavení Radnice VĚRA®

a) Roční cena za poskytování práva užívání Programového vybavení Radnice VĚRA® 
dle Přílohy 3 činí

631.080,- Kč ( slovy: šestsettřicetjedentisícosmdesátkorunčeských)

b) Cena Technické podpory je součástí výše uvedené ceny.

c) Po dohodě smluvních stran není v ceně promítnuta inflace za rok 2007.

3 V Příloze č. 6 -  „Ceny" se bod 4 nahrazuje tímto zněním

Cena bude hrazena Objednatelem na účet Zhotovitele od data účinnosti tohoto dodatku tj.